Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 709/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de sistema binário de trânsito entre as Alamedas dos Goivos e Flor do Amor,
Parque São Geraldo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 18/08/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 18 de agosto de 2021.

-
-